Отдел финансов и экономики администрации муниципального образования

«Город Кедровый»
(Отдел финансов и экономики)

П Р И К А З

10 мая 2012 года

                                            № 22-п

В соответствии  с распоряжением Мэра города Кедрового от 02.05.2012 №78 «Об устранении недостатков по работе МБУЗ МСЧ г.Кедрового обозначенных на заседании Думы города Кедрового 20.04.2012»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести внеплановые контрольные мероприятия  МБУЗ МСЧ г. Кедрового по следующим вопросам:

- проверка установления минимального размера оплаты труда техническому персоналу;

- проверка соответствия законодательству положения об оплате труда работников МБУЗ МСЧ г. Кедрового.
2. Уполномочить на проведение контрольных мероприятий:
- Алексееву И.Н. - главного специалиста – главного экономиста;
- Лаврову И.В. - ведущего специалиста бухгалтера.

3. Срок проведения контрольных мероприятий с 14.05.2012 по 20.05.2012.

 4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель отдела

    И.Г.Ломакина
Ознакомлены:

Алексеева И.Н.
Лаврова И.В.
О проведении внеплановых контрольных мероприятий МБУЗ МСЧ г. Кедрового